承包土地合同书

甲方：长宁镇福岗村谢屋村民小组

乙方：

经双方协商，订立土地承包合同如下：

一、甲方将上横岑土地发包给乙方使用，面积共10,1亩。

二、承包期限，从二零二壹年一月一日起至二零二六年十二月三十一日止。

三、承包租金及付款方式，乙方按每年每亩1800元的租金计算，当年租金分两期付给甲方，每期付50%, 第一期在一日一日前交清，第二期在六月一日前交清。

四、在承包期间，乙方自主经营，自负盈亏，可和他人联营，如种植园林树本，期满前乙方要将园林杂物清除,不得私自转让土地承包权。
五、在承包期间，如有政府部门征用土地，乙方必须服从，请除土地的补偿款归甲方，作物及其他财产补偿款归乙方。

六、本合同自双方签订之日起生效，双方不得违约，如有一方违约，违约方必须赔偿守约方的一切经济损失。

七、本合同期满，乙方需将土地复耕交还甲方。

八、本合同一式两份，甲，乙双方各执一份。

甲方：                        乙方：

年  月  日